
Bezirksjugendturnier B-, C-, D- & E - Jugend

Obereisesheim, 25.09.2016

Klasse

C - Jugend 
Listenführer Peter Jäger Gewichtsklasse

70kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Normann Frei VfL Neckargartach
3:00

02
1:15

02
 0  0  0  0  2 2

2 Kelvin Kusvid ASV Schorndorf
SS 5:2

51
SS 6:0

51
 2  10  2  0  11 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für WRV Bezirksjugendreferent / Jäger Peter
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